
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 189 – 19177 – Poz. 3253

3253

UCHWAŁA Nr XXXII/384/2009 RADY MIASTA I GMINY W MARGONINIE

z dnia 23 września 2009 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Sypniewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami w 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; w 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; w 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 
w 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
w 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; w 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218; w 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; w 
2009 r. Nr 52, poz. 420), Rada Miasta i Gminy w 
Margoninie uchwala, co następuje.

§1. Nadaje ulicy, której położenie określa załącz-
nik do niniejszej uchwały nazwę Jaśminowa.

§2. Uchyla się uchwałę nr XVIII/187/2005 Rady 
Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 21 marca 2005 
r. w sprawie nadania nazwy ulicy w Klotyldzinie.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Margonin.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) mgr inż. Zbigniew Janke



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 189 – 19178 – Poz. 3253


